
ПРАВНИ СТУДИИ - ШТИП 
Ден Понеделник Вторник Среда Четврток 

Место  Предавална  Судница Свечена 
сала  

Конгресен 
центар 

Предавална  Судница Свечена 
сала  

Конгресен 
центар 

Предавална  Судница Свечена 
сала  

Конгресен 
центар 

Предавална  Судница Свечена 
сала  

Конгресен 
центар 

I 
 

     Граѓанс
ко право 
– општ 

дел 
10.30 -12  
Проф. 

Камбовск
и 

 

 

 
Теорија 

на 
држават

а и 
правото 
11.30 – 

13 
Проф. 

Ананиев 

 Историја 
на право  - 

вежби 
8.30-10 

Асс Панева 

Граѓанско 
право – 

општ дел - 
вежби 

10 – 11.30 
Асс. Панева 

 Уставно 
право - 

предавање 
Проф.Попо

ска 
Проф. 

Мајхошев 
Проф. 

Маролов 
 

    Историја 

на 

правото – 

петок, 

13 ч.  
 проф. 

Апасиев  

II Институци
и на ЕУ 
-вежби- 

11.30 

Казнено 
право 

9-11.15 ч. 
Проф. 

Кошевалиска 

  Трудово 
право  

10 – 11.30 
Проф. 

Тодорова и 
проф. 

Мајхошев 

Еколошко 
право  

12 – 13.30 
Проф. 

Тодорова 

    Јавна 
админи 

страција 
9-10.30 
Проф. 

Денкова 

Облигаци
оно 

право, 
предавањ

е 
10.30- 
12.45  

Проф. 
Амповска 

Облигаци
оно 

право, 
вежби 
13-14.30 
Проф. 

Амповска 

   
 

 Инстит
уции на 

ЕУ  
10-11.30 

ч. 
Проф. 

Никоди
новска 

 

Локална 
самоуправ

а 
8.30-10 
Проф. 

Мајхошев 

III Семејно 
право  
9-10.30 
Проф. 
Шутова 

 
 

  Меѓународ
ни 

организац
ии 

10.30-12 
Проф. 

Маролов 

 Договор
но право 
9–10.30 
Проф. 

Тушевска 
Гаврилов

иќ 

Меѓунар
одно 

приватн
о право 
– проф. 

Камбовск
и – 

проф. 
Камбовск

и 
12.45 – 

15 

  Договорно 
право – 
вежби 

12 – 13.30 
Асс. Панев 

_______ 
 

 Меѓународ
но 

приватно 
право - 
вежби 

13.45 -15.15 
Асс. Панева 

  Финансово 
право 

 10-12.15 
Проф. 

Мишева 
Финансово 

право – 
вежби  
12.15 – 
13.45 

Асс. Панев 

 Граѓанско 
општество 

ПЕТОК 
9.30  

Проф 
Стојановск

и 
 

IV  Меѓународно 
казнено 
право 

12-14 ч. 
Проф. 

Кошевалиска 

Кримина 
листика 
10 – 12 
Проф. 
Хаџи – 
Јанев 

         

 
Крими 

нологија 
10-12.15 

    



 
Малолетничк

о казнено 
право 
14.30  

Проф, Нанев 

 Проф. 
Максимова 

 
 

 



INTERNATIONAL LAW AND INTERNATIONAL RELATIONS 

Day  Monday  Tuesday  Wednesday Thursday  

Place  Classroom  Court room Ceremonial hall Congress 

centre  

Classroom  Court 

room 

Ceremonial 

hall 

Congress centre  Classroom  Court 

room 

Ceremonial 

hall 

Congress 

centre  

Classroom  Court 

room 

Ceremonial hall Congress centre  

I       Theory of 

state and 

law 

13-14.30 

Prof. 

Ananiev 

 

 

 

 

Introduction to 

international 

relations 

10 – 11.30 

Prof. Galeva 

Prof. Marolov 

Prof. 

Nikodinovska 

   

 

Legal 

English 

13.30 

 

Prof. Koceva 

 

Legal 

French 

Prof. 

Jakimovska 

13.30 

 International 

organizations  

10.30 - 12 

Prof. Marolov 

 

Introduction 

to 

international 

public law – 

prof. Marolov  

12.30-14 

 

  Contemporary 

political history 

FRIDAY 

 11, 30 

Prof.Stojanovski 

II European 

Union 

Institutions 

and Policies 

-practice-  

13.30 

  Penology 

14.30 

Prof. Nanev 

 

Philosophy of 

politics 

Prof. Stojanov 

12 h. 

 Human 

Rights 

10-11 

Prof. 

Ananiev 

 

    Criminology 

12.30 – 

13.30 

Prof. 

Maksimova 

 

Geopolitics 

8.30-10 

Prof. Galeva 

 

  International 

criminal law 

10.30-12 

Prof. 

Kosevaliska 

 

European 

Union 

Institutions 

and Policies 

12.-13.30 

Prof. 

Nikodinovska 

Krstevska 

International 

relations 

theories 

13.30 

Prof. 

Stojanovska 

III International 

tart law  

10.30  

Prof. 

Ampovska 

   International 

environmental 

law 

8.30 h. 

Prof. Todorova 

 

  European 
union justice 

and home 
affairs 

11.30 -12.30 
Prof. Josifovik 

International 
courts and 
tribunals 

12.30 – 13.30 
Ptof. Josifovik 

        

 



ПРАВНИ СТУДИИ - СТРУМИЦА 

Ден Понеделник Вторник Среда Четврток 
Мест
о  

Предавал
на 2 

Кабинет 
информат
ика 

Амфитеат
ар  

Предавал
на 2 

Кабинет 
информат
ика 

Амфитеат
ар  

Предавал
на 2 

Кабинет 
информат
ика 

Амфитеат
ар  

Предавал
на 2 

Кабинет 
информат

ика 

Амфитеа
тар 

I 
(избо
рните 
пред
мети 
/јази
ците 
– 
најдо
лу) 

   Уставно 
право - 

предавање 
Проф.Попос

ка 
Проф. 

Мајхошев 
Проф. 

Маролов 
 

 

 
 

Историја на 
право  - 
вежби 

Преку една 
недела 
8.30-10 

Асс Панева 

Граѓанско 
право – 

општ дел – 
вежби – преку 

една недела 
10 – 12 

Асс. Панева 

 Теорија на 
државата и 

правото 
9.30 – 13.30 

Проф. 
Ананиев 

 Граѓанско 
право – 

општ дел 
12-13.30 
Проф. 

Камбовски 

Историја на 

правото – 

петок,  

13 ч.  

проф. Апасиев  

 

II Трудово 
право  

10 – 11.30 
Проф. 

Тодорова и 
проф. 

Мајхошев 

 
Еколошко 

право 
12 – 13.30 

Проф. 
Тодорова 

 Локална 
самоуправа 

12 – 13.30 
Проф. 

Мајхошев 

 
Казнено 

право 
10-12.15 
Проф. 

Максимова 

    Институции 
на ЕУ 

-вежби- 
11.30 

Облигацион
о право 
9.30-12 
Проф. 

Амповска 
Преку една 

недела 

 Јавна 
админи 

страција 
10 ч. 

Проф. 
Денкова 

Преку една 
недела 

 III   
 

  Финансово 
право – вежби 

10ч. – преку 
една недела 
Асс. Панев 

Договорно 
право – вежби 

10ч. – преку 
една недела 
Асс. Панев 

 

 Финансово 
право 

 10-12.15 
Проф. 

Мишева 

 
Семејно 
право  

12.30 - 14 
Проф. 
Шутова 

 

  Меѓународн
о приватно 

право - 
13.30 - 15 

Проф. 
Камбовски 

Договорно 
право 

10-13.15 
Блок  

Преку недела 
Проф. 

Тушевска 
Гавриловиќ 

Граѓанско 
општество 

10 
Проф. 

Стојановски 
Блок  

Преку една 
недела 

 
 

 

IV             

 


